
RAADSBESLUIT  

20R.00064  

 

  

  

Onderwerp: notitie Investeringsplanning  

  

 

 

De raad van de gemeente W oerden;  
 

 

gelezen het voorstel d.d. 28 januari 2020 van: 

- burgemeester en wethouders 

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

art. 147 lid 2 in samenhang met art. 108 lid 1. 
 

b e s l u i t: 

 

1. De Notitie investeringsplanning voor kennisgeving aan te nemen; 
2. Op basis van de bijlagen ‘Actualisering investeringsplanning vervangingen en bestaand’ en 

‘Actualisering riool en reiniging’ de investeringskredieten voor het kalenderjaar 2020 te 
autoriseren met een totaal van € 14.437.000, waarvan een bedrag van € 6.824.000 reeds is 
geautoriseerd bij vaststelling van de programmabegroting 2020. 

 

 

 Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

                                                     openbare vergadering, gehouden op 12 maart 2020, 

                                                     


